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Päätösehdotus 

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää, edellyttäen että yhteinen kirkkovaltuusto hyväksyy 
vuoden 2023 talousarvioon kolmannen muutosehdotuksen,  
 
1) myöntää Suomen Lähetysseuralle, Kauneimmat Joululaulut-keräykselle 80.000 €, 
sekä 
2) myöntää Kirkon Ulkomaanavun kriisirahastolle 80.000 €, sekä 
3) myöntää nuorten aikuisten uskontodialogi koulutukseen 71.000€, sekä 
4) että kustannukset, kaikkiaan 231.000 €, merkitään kustannuspaikalle 
3942700001 Yhteisen kirkkoneuoston kohdennetut avustukset 
 
 
 
 
 

Käsittely 
 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Helsingin seurakuntayhtymän avustussumma lähetykselle sekä kansainväliselle 
diakonialle on kirkkovaltuuston tekemän periaatepäätöksen mukaan ollut 3 % 
verotuloista. Koska vuoden 2023 verotulo poikkeaa veroennusteesta 
tavoitesummaan tulisi lisätä 231.000 €. Mikäli yhteinen kirkkovaltuusto hyväksyy 
vuoden 2023 talousarvion kolmannen muutosehdotuksen, esitetään että nämä varat 
käytetään vielä tämän vuoden aikana krisiisavustukseen sekä nuorten aikuisten 
uskontodialogi työhön. 
Kohdennus nähdään juuri nyt tarpeelliseksi, koska maailmassa on juuri nyt 
enemmän konflkteja ja suoranaisia sotia kuin kertaakaan toisen maailmansodan 
jälkeen. Tiedot näiltä alueilta ovat viime aikoina kertoneet miten erityisesti lapset ja 
nuoret ovat olleet kohteena. Heidän elinolot ovat merkittävästi heikentyneet ja 
mahdollisuudet rakentaa tulevaisuutta ovat pienentyneet. 
Tämän vuoksi tämä laskennallinen verotulojen tuloutus on perusteltua painottaa 
kriisityön rahoittamiseksi maailman lasten ja nuorten konflikti ja sota-alueella 
asumaan joutuville. Tulevaisuutta rakennetaan parhaiten myös Suomessa 
tarjoamalla nuorille mahdollisuuksia kouluttautua. Tässä tuetaan nuorten taitoja 
kansainvälisyyteen ja uskontodialogiin. 
 
Yksityiskohtaisempi avustuskohteiden esittely 



Suomen Lähetysseuran Kauneimmat Joululaulut-keräys keskittyy tänä vuonna 
auttamaan maailman lapsia kehittyvissä maissa. Helsingin seurakunnissa vietetään 
joulunaikaan Kauneimpia joululauluja, jossa kerätään kolehti tähän samaan 
kohteeseen. Käyttämällä lisäksi verovaroja helsinkiläiset pystyvät antamaan 
tuntuvan tuen keräyksen onnistumiseen. 
Lähetysseuran mukaan tavoittena pitäisi olla, että kaikilla lapsilla on mahdollisuus 
hyvään ja turvalliseen lapsuuteen. Liian moni lapsi jää kuitenkin köyhyyden ja 
syrjinnän talkia ilman tarvitsemaansa hoivaa, ravintoa  ja turvaa. Myös koulunkäynti 
jää yhä monille lapsille vain haaveeksi: yli 260 miljoonaa lasta maailmassa ei 
vieläkään pääse kouluun. 
Keräysvaroilla lähetysseura pystyy tarjoamaan kehitysmaiden kaikkein 
heikommassa asemassa oleville lapsille koulutusta, terveydenhoitoa ja turvaa. 
Erityisesti parannetaan tyttöjen, vammaisten ja syrjottyihin vähemmistöihin 
kuuluvien lasten asemaa. 
Kirkon ulkomaanavun (KUA) katastroofirahaston kautta on mahdollista auttaa, 
varsinkin lapsia ja nuoria mm Ukrainassa, Gazan alueella sekä muualla maailmassa 
missä hätä on suurin.  
Ukrainassa miljoonat lapset ovat joutuneet jättämään kotinsa ja keskeyttämään 
koulunkäynnin. KUA on juuri allekirjoittanut Ukrainan opetusministeriön kanssa 
yhteistyösopimuksen. Viisivuotisen sopimuksen nimissä Kirkon Ulkomaanapu ja 
Ukrainan opetus- ja tiedeministeriö sopivat tekevänsä yhteistyötä laadukkaan 
koulutuksen takaamiseksi ja kehittämiseksi. Osana yhteistyötä jatketaan sodan 
myötä vaurioituneiden koulujen korjaamista ja pommisuojien rakentamista koulujen 
yhteyteen. Yhteistyö painottaa myös psykososiaalisen tukea, sodan ja pandemian 
myötä syntyneiden koulutusaukkojen paikkaamista sekä online-opetuksen 
kehittämistä. Lisäksi osapuolet haluavat yhteistyön nimissä kehittää laadukasta 
koulutusta kaikkein heikoimmassa asemassa oleville kuten vammaisille lapsille ja 
nuorille sekä edistää nuorten siirtymistä opinnoista työelämään aloille, joilla on 
tarvetta työvoimalle.   
Kirkon Ulkomaanapu työskentelee Länsirannalla opetussektorin kehittämisen 
parissa, tarjoaa Itä-Jerusalemissa syrjäytymisvaarassa oleville palestiinalaislapsille 
iltapäivätoimintaa ja Israelissa teini-ikäisille keskustelutyökaluja. KUA on selvittänyt 
myös humanitaarisen avun antamisen mahdollisuudet Gazassa. Avustuksen turvin 
KUA pystyy käynnistämään tätäkin toimintaa vahvemmin. 
Helsingin seurakuntayhtymä on yhdessä Al Amana keskuksen kanssa järjestänyt 
mahdollisuuksia työntekijöille osallistua Uskontodialogi koulutukseen. Tarkoitus on 
rakentaa eri uskontokuntien välille uskontodialogian akatemiaverkostoa. Tarve tälle 
on suuri, varsinkin kun radikalisoituminen näyttää tulevan lähelle myös omassa 
maassamme.  
Ajatellen tulevia sukupolvia ja tulevaisuuden päättäjiä on syytä panostaa erityisen 
paljon nuorten kouluttamiseen myös uskontodialogiin. Seurakuntien isoskolutukseen 
ja alkaviin nuorten vaikuttajaryhmiin osallistuu nuoria, jotka mitä suuremmalla 
todennäköisyydellä kuuluvat päätöksentekijöihin ja vaikuttajiin tulevaisuuden 
yhteiskunnassamme. Tästä syystä pyritään antamaan mahdollisuuksia 
kansainvälisyydestä ja uskontodialogista kiinnostuville nuorille hakea mukaan kirkon 
järjestämään koulutusohjelmaan uskontodialogista.  
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Kansainvälisen kriistityön avustus kohdennetaan juuri vaikeassa tilanteessa olevien 
lasten ja nuorten tukemiseen maailman konflikti ja sota-alueella. Kirkon 
yhteistyöjärjestöjen olemassa olevien kanavien kautta apu tavoittaa näitä 
avuntarvitsijoita. 
Nuorten uskontodialogissa on kyse vaikutusmahdollisuuksista ja osaamisen 
kehittämisestä rakentaa suomalaista yhteiskuntaa moniuskontoisessa Suomessa. 



 
Lisätiedot 

Yhteisen seurakuntatyön johtaja Stefan Forsén, stefan.forsen@evl.f 
Jakelu 
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